2020年 12月 9日

お客様各位

株式会社ケイキャリアパートナーズ

キャリアサポート本部派遣営業部

弊社大阪営業所リモートワーク実施について

 標記につきまして、新型コロナウイルス感染に関する大阪府警戒信号が「赤信号」となっ

たことに伴い、弊社大阪営業所につきましては、下記の期間完全リモートワークにて営業い

たしますのでお知らせいたします。

記

期間：１２月９日（水）～１２月１５日（火）

※上記期間中、お急ぎの場合はお手数ですが、下記神戸本社までお問い合わせください。

電話：０７８－３２２－１１０６（受付時間：８：３０～１７：３０）

以上